
ỦY BAN NHÂN DÂN         CỘNG  HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

  XÃ KIM PHƯỢNG                               Độc lập- Tự do- Hạnh phúc 

 

  Số 24/QĐ- UBND                           Kim Phượng, ngày 24  tháng  01 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v Kiện toàn Ban chỉ đạo Bảo vệ, chăm sóc và nâng cao sức khỏe nhân dân 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KIM PHƯỢNG 

 Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; 

 Căn cứ Quyết định số 122/QĐ - TTg  ngày 10  tháng 01 năm 2013 của Thủ 

tướng Chính phủ Quyết định phê duyệt chiến lược Quốc gia bảo vệ, chăm sóc 

nâng cao sức khỏe nhân dân giai đoạn 2011- 2020, tầm nhìn đến năm 2030; 

Theo đề nghị của Phó trạm trưởng trạm y tế xã Kim Phượng. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Kiện toàn Ban chỉ đạo Bảo vệ, chăm sóc và nâng sức khỏe nhân dân 

xã Kim Phượng năm 2024 gồm các ông, bà có tên sau:  

                                         (có danh sách kèm theo) 

 Điều 2. Ban chỉ đạo có tránh nhiệm xây dựng kế hoạch và tổ chức thực hiện 

công tác chăm sóc sức khỏe ban đầu cho nhân dân trên địa bàn xã Kim Phượng 

theo Bộ tiêu chí Quốc gia về y tế và báo cáo kết quả thực hiện nhiệm vụ với Đảng 

ủy, HĐND, UBND xã theo quy định. 

Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký và thay thế Quyết định số 29/QĐ-

UBND ngày 9 tháng 2 năm 2023 của UBND xã Kim Phượng 

 Điều 3. Công chức Văn phòng - Thống kê, Trưởng trạm y tế và các ông, bà 

có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. 

Nơi nhận:                                                                                                             

- TT Y tế huyện (b/c );                                                           
- TT ĐU, HĐND, UBND xã;  

- Lưu: VP                                                                             

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Trương Anh Tú 

 

  



DANH SÁCH 

 BCĐ Bảo vệ, chăm sóc và nâng cao sức khỏe nhân dân  

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-UBND ngày        tháng  01 năm 2024 
 của UBND xã Kim Phượng) 

 

Stt Họ và tên Chức vụ  Nhiệm vụ phân công 

1 Ông Nguyễn Xuân Dũng Phó Chủ tịch UBND Trưởng ban, phụ trách chung  

2 Ông Phạm Văn Tùng 
Phó Trạm trưởng trạm Y 

tế 

Phó ban TT, phụ trách chuyên 

môn 

4 Bà Nguyễn Thị Thu Hường Công chức  VH-TT Phụ trách cụm loa công cộng 

5 Ông Dương Văn Thường Chuyên trách DS-GĐ-TE Phụ trách công tác truyền thông 

6 Bà Lê Thị Hà Công chức KT- TC Phụ trách  công tác tài chính 

7 Ông Mai Văn Thể Trưởng Công an xã Phụ trách xóm Thái Chi  

8 Ông Hoàng Văn Cường CH Trưởng Quân sự Phụ trách xóm Cạm Phước 

9 Bà Nông Thị Trang Công chức VH-XH Phụ trách Bản Kết 

10 Bà Bùi Thị Hiên Công chức VP-TK Phụ trách xóm Bản Lác 

11 Bà Hoàng Hồng Huế 
Công chức ĐC-NN-XD-

MT   
Phụ trách xóm Bản Mới 

12 Bà Trần Thị Lan Phương Chủ tịch Hội Phụ nữ Phụ trách xóm Bản Ngói 

13 Bà Nguyễn Thị Mơ Bí thư ĐTN Phụ trách xóm Nam Cơ 

14 Bà Nguyễn Thị Ngọc Hà HT. Trường THCS Phụ Trách Trường THCS 

15 Bà Đinh Thị Hà HT. Trường Tiểu học Phụ trách Trường Tiểu học 

16 Bà Đàm Thị Xuân HT. Trường Mầm non Phụ trách Trường Mầm Non 

17 Ông Nguyễn Văn Chinh Chủ tịch Hội CCB Phụ trách xóm Kim Tân 

18 Ông Lý Văn Tính Chủ tịch Mặt trận Phụ trách xóm Bản Cải 

19 Ông Lý Văn Dũng Chủ tịch Hội Nông dân Phụ trách xóm Đồng Đình 

20 Ông Lê Văn Giới Công chức Tư pháp Phụ trách xóm Kim Sơn 

21 Ông Nguyễn Văn Chinh Công chức VP-TK Phụ trách xóm Ao Sen 

22 Bà Lê Thị Hồng Hiên Công chức ĐC-XD Phụ trách xóm Phai Đá 

23 Bà Nguyễn Thị Hằng Công chức Kế toán - TC Phụ trách xóm Kim Tiến 

24 Ông Nông Tuấn Lực Chủ tịch hội chữ thập đỏ Phụ trách công tác VSMT 

25 Y tế thôn bản 14 bản Phụ trách tại 14 bản 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
 XÃ KIM PHƯỢNG                                     Độc lập Tự do – Hạnh phúc 

 

  Số:     / PC- BCĐ                                   Kim phượng, ngày     tháng  01  năm 2024 

 

 

PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ BCĐ 

                             Bảo vệ, chăm sóc và nâng cao sức khỏe nhân dân       

 

 Thực hiện Quyết định số     /QĐ-UBND ngày   tháng  01 năm 2024 của UBND xã Kim 

Phượng về việc kiện toàn BCĐ bảo vệ, chăm sóc và nâng cao sức khỏe nhân xã Kim 

Phượng năm 2024. 

        Căn cứ chức năng, nhiệm vụ của BCĐ, trưởng ban chỉ đạo bảo vệ, chăm sóc và 

nâng cao sức khỏe nhân xã Kim Phượng phân công nhiệm vụ cho các thành viên như 

sau:  

 

TT Họ và tên Chức vụ 

trong 

ban 

Nhiệm vụ phân công 

1 Ông Nguyễn Xuân Dũng Trưởng 

ban 

Phụ trách chung, điều hành chung, ký các 

văn bản của ban, phụ trách xóm Thái Chi. 

2 

 

Ông Phạm Văn Tùng Phó ban Phụ trách chuyên môn, tham mưu đề xuất ý 

kiến trong công tác chỉ đạo, triển khai thực 

hiện nhiệm vụ  bảo vệ, chăm sóc và nâng cao 

sức khỏe nhân 

 Báo cáo kết quả thực hiện nhiệm vụ cho 

ngành chuyên môn cấp trên. 

3 Ông Mai Văn Thể Uỷ viện Phụ trách xóm Kim Sơn 

4 Ông Hoàng Văn Cường Uỷ viên Phụ trách  xóm Cạm Phước 

5 Bà Nguyễn Thị Thu Hường Uỷ viên PT công tác truyền thông tại các cụm loa 

công cộng 

6 Bà Bùi Thị Hiên Uỷ viên  Ban hành văn bản, Tổng hợp báo cáo 

7 Bà Lê Thị Hà Uỷ viên Phụ trách công tác tài chính 

8 Bà Nông Thị Trang Uỷ viên Phụ trách xóm Bản Kết 

9 Bà Nguyễn Thị Ngọc Hà Uỷ viên Phụ trách Trường THCS 

10 Bà Đinh Thị Hà  Uỷ viên Phụ trách Trường Tiểu học 



11 Bà Đàm Thị Xuân Uỷ viên Phụ trách  Trường Mầm non 

12 Ông Lê Văn Giới Uỷ viên Phụ trách xóm Kim Sơn 

14 Bà Nguyễn Thị Mơ  Uỷ viên Phụ trách xóm Nam Cơ 

15 Bà Bùi Thị Hiên Uỷ viên Phụ trách xóm Bản Lác 

16 Bà Trần Thị Lan Phương Uỷ viên Phụ trách xóm Bản Ngói 

17 Ông Nguyễn Văn Chinh Uỷ viên Phụ trách xóm Kim Tân 

18 Ông Lý Văn Dũng Uỷ viên Phụ trách xóm Đồng Đình 

20 Bà Lê Thị Hồng Hiên Uỷ viên Phụ Trách xóm Phai Đá 

21 Ông Lý Văn Tính Ủy viên Phụ trách xóm Bản Cải 

22 Bà Nguyễn Thị Hằng Ủy viên Phụ trách xóm Kim Tiến 

23 Ông Nông Tuấn Lực Uỷ viên Phụ trách xóm Ao Sen 

24 14 ông, bà Trưởng thôn 

bản 

Uỷ viên Phụ trách 14 xóm 

Trên đây là phân công nhiệm vụ các thành viên BCĐ bảo vệ, chăm sóc và nâng 

cao sức khỏe nhân xã Kim Phượng năm 2024 

BCĐ yêu cầu các thành viên quan tâm chỉ đạo thực hiện tốt nhiệm vụ đã phân 

công./. 
 

Nơi nhận:                                                                                       TRƯỞNG BAN 
- Chủ tịch, phó chủ tịch UBND xã; 

- Thành viên BCĐ(t/h); 

-Lưu VT.        
                                                                             

 

                                                                             PHÓ CHỦ TỊCH UBND XÃ 

                                                                                     Nguyễn Xuân Dũng 

 

                                                                                                             

 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-24T15:47:07+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trương Anh Tú<tuta.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-24T15:48:19+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-24T15:48:47+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-24T15:48:56+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-24T15:49:02+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




